
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
детский сад комбинированного вида №67муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

ПРИКАЗ

От y j’.Cif, оСРЛЗ № 9 3  од

О назначении ответственных 
за сопровождение инвалидов

Во исполнение приказа управления по образованию и науке 
администрации города Сочи «О проведении обследования и составлении 
паспортов доступности для инвалидов образовательных организаций города 
Сочи»., в целях проведения обследования доступности объекта и 
предоставляемых на нем услуг, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 11азначить ответственными за сопровождение инвалидов, имеющие 
стойкие расстройства функции зрения и инвалидов с нарушением опорно- 
двигательного аппарата следующих работников, постоянно:
- Худияровская В.А..
- Дужникова А.А.
- Прядивная M.I I..
2. Ответственным за сопровождение инвалидов, при необходимости:
- выяснить цель прибытия инвалида в Образовательную организацию;
- сопроводить инвалида к месту назначения;
- оказать содействие в передвижении инвалидов но доступным помещениям, 
исключая лестницы и переходы, опасные для передвижения маломобильных 
граждан.
3. Контроль исполнения данного приказа возлагаю па заместителя по ХР 
Никифорову C.IO.

Заведующий


